
 
 

 

                  

 

                                          Página 1 de 1 

ADENDO I 

EDITAL Nº. 01/2024 – COMUNICAÇÃO E MARKETING SESC RORAIMA 
CONCURSO CULTURAL – MELODIA EM CORES 

 
O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM RORAIMA (SESC/RR), 
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  
 
1. Prorrogar o prazo para envio das propostas artísticas ao e-mail comunicacao@sescrr.com.br 
até o dia 21/06/2024.  
2. Alterar o cronograma do edital, conforme abaixo:  
 
 
10. CRONOGRAMA  

Período de inscrição via formulário 
online, disponível no link: 
www.sescrr.com.br/melodiaemcores 

Da publicação deste edital até o dia 
31/05/2024 

Período para envio das propostas 
artísticas e documentação ao e-mail:  
comunicacao@sescrr.com.br  

Até 21/06/2024 

Divulgação da lista de inscrições 
homologadas no site: 
www.sescrr.com.br 

24/06/2024 

Análise das propostas e 
currículos/portifólios  

 No período de 26 a 28/06/2024 

Divulgação do resultado  01/07/2024 
 
 

Boa Vista/ RR, 17 de junho de 2024 
 
 

LISIANE GASSNER CARNETTI 
Diretora Regional 

 
 
 
 

TAYANE DE AGUIAR CAETANO 
Gerente de Comunicação e Marketing 

 

mailto:comunicacao@sescrr.com.br
http://www.sescrr.com.br/melodiaemcores
mailto:comunicacao@sescrr.com.br
file://///SARQ/NCM/ASCOM/ASCOM/COMUNICA/2024/Agenda%202025/www.sescrr.com.br

